
10.01.2024г

2) Плиты перекрытия пустотные ПК на преднапряжённой арматуре
Размер Цена

ПК72.15.8Ат 7180х1490х220 30 500
ПК71.15.8Ат 7080х1490х220 30 100
ПК70.15.8Ат 6980х1490х220 29 700
ПК69.15.8Ат 6880х1490х220 29 300
ПК68.15.8Ат 6780х1490х220 28 800
ПК67.15.8Ат 6680х1490х220 28 400
ПК66.15.8Ат 6580х1490х220 28 000
ПК65.15.8Ат 6480х1490х220 27 600
ПК64.15.8Ат 6380х1490х220 27 100
ПК63.15.8Ат 6280х1490х220 26 700
ПК62.15.8Ат 6180х1490х220 23 600
ПК61.15.8Ат 6080х1490х220 25 800
ПК60.15.8Ат 5980х1490х220 25 500
ПК59.15.8Ат 5880х1490х220 25 000
ПК58.15.8Ат 5780х1490х220 24 600
ПК57.15.8Ат 5680х1490х220 24 200
ПК56.15.8Ат 5580х1490х220 23 700
ПК55.15.8Ат 5480х1490х220 23 300
ПК54.15.8Ат 5380х1490х220 22 900
ПК53.15.8Ат 5280х1490х220 22 500
ПК52.15.8Ат 5180х1490х220 22 000
ПК51.15.8Ат 5080х1490х220 21 600
ПК50.15.8Ат 4980х1490х220 21 200
ПК49.15.8Ат 4880х1490х220 20 800
ПК48.15.8Ат 4780х1490х220 20 300
ПК47.15.8Ат 4680х1490х220 20 000
ПК46.15.8Ат 4580х1490х220 19 500
ПК45.15.8Ат 4480х1490х220 19 100
ПК44.15.8Ат 4380х1490х220 18 700
ПК43.15.8Ат 4280х1490х220 18 200
ПК42.15.8Ат 4180х1490х220 17 800
ПК41.15.8Ат 4080х1490х220 17 400
ПК40.15.8Ат 3980х1490х220 17 000
ПК39.15.8Ат 3880х1490х220 16 600
ПК38.15.8Ат 3780х1490х220 16 100
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Расчёт цены производится по заявке

1) Сваи железобетонные забивные



ПК37.15.8Ат 3680х1490х220 15 700
ПК36.15.8Ат 3580х1490х220 15 300
ПК35.15.8Ат 3480х1490х220 14 900
ПК34.15.8Ат 3380х1490х220 14 400
ПК33.15.8Ат 3280х1490х220 14 000
ПК32.15.8Ат 3180х1490х220 13 600
ПК31.15.8Ат 3080х1490х220 13 200
ПК30.15.8Ат 2980х1490х220 12 700
ПК29.15.8Ат 2880х1490х220 12 300
ПК28.15.8Ат 2780х1490х220 11 900
ПК27.15.8Ат 2680х1490х220 11 500
ПК26.15.8Ат 2580х1490х220 11 000
ПК25.15.8Ат 2480х1490х220 10 600
ПК24.15.8Ат 2380х1490х220 10 200
ПК23.15.8Ат 2280х1490х220 9 700
ПК22.15.8Ат 2180х1490х220 9 300
ПК21.15.8Ат 2080х1490х220 8 900
ПК20.15.8Ат 1980х1490х220 8 500
ПК19.15.8Ат 1880х1490х220 8 000
ПК18.15.8Ат 1780х1490х220 7 600
ПК17.15.8Ат 1680х1490х220 7 200
ПК72.12.8Ат 7180х1190х220 22 300
ПК71.12.8Ат 7080х1190х220 22 000
ПК70.12.8Ат 6980х1190х220 21 700
ПК69.12.8Ат 6880х1190х220 21 400
ПК68.12.8Ат 6780х1190х220 21 100
ПК67.12.8Ат 6680х1190х220 21 000
ПК66.12.8Ат 6580х1190х220 20 500
ПК65.12.8Ат 6480х1190х220 20 200
ПК64.12.8Ат 6380х1190х220 19 900
ПК63.12.8Ат 6280х1190х220 19 600
ПК62.12.8Ат 6180х1190х220 19 200
ПК61.12.8Ат 6080х1190х220 19 000
ПК60.12.8Ат 5980х1190х220 18 600
ПК59.12.8Ат 5880х1190х220 18 300
ПК58.12.8Ат 5780х1190х220 18 000
ПК57.12.8Ат 5680х1190х220 17 700
ПК56.12.8Ат 5580х1190х220 17 400
ПК55.12.8Ат 5480х1190х220 17 100
ПК54.12.8Ат 5380х1190х220 16 800
ПК53.12.8Ат 5280х1190х220 16 400
ПК52.12.8Ат 5180х1190х220 16 100
ПК51.12.8Ат 5080х1190х220 15 800
ПК50.12.8Ат 4980х1190х220 15 500
ПК49.12.8Ат 4880х1190х220 15 200
ПК48.12.8Ат 4780х1190х220 14 900
ПК47.12.8Ат 4680х1190х220 14 600
ПК46.12.8Ат 4580х1190х220 14 300
ПК45.12.8Ат 4480х1190х220 13 900
ПК44.12.8Ат 4380х1190х220 13 600



ПК43.12.8Ат 4280х1190х220 13 300
ПК42.12.8Ат 4180х1190х220 13 000
ПК41.12.8Ат 4080х1190х220 12 700
ПК40.12.8Ат 3980х1190х220 12 400
ПК39.12.8Ат 3880х1190х220 12 100
ПК38.12.8Ат 3780х1190х220 11 800
ПК37.12.8Ат 3680х1190х220 11 500
ПК36.12.8Ат 3580х1190х220 11 200
ПК35.12.8Ат 3480х1190х220 10 900
ПК34.12.8Ат 3380х1190х220 10 500
ПК33.12.8Ат 3280х1190х220 10 200
ПК32.12.8Ат 3180х1190х220 9 900
ПК31.12.8Ат 3080х1190х220 9 600
ПК30.12.8Ат 2980х1190х220 9 300
ПК29.12.8Ат 2880х1190х220 9 000
ПК28.12.8Ат 2780х1190х220 8 700
ПК27.12.8Ат 2680х1190х220 8 400
ПК26.12.8Ат 2580х1190х220 8 100
ПК25.12.8Ат 2480х1190х220 7 700
ПК24.12.8Ат 2380х1190х220 7 400
ПК23.12.8Ат 2280х1190х220 7 100
ПК22.12.8Ат 2180х1190х220 6 800
ПК21.12.8Ат 2080х1190х220 6 500
ПК20.12.8Ат 1980х1190х220 6 200
ПК19.12.8Ат 1880х1190х220 5 900
ПК18.12.8Ат 1780х1190х220 5 600
ПК17.12.8Ат 1680х1190х220 5 300
Другие позиции по запросу

Наименование Цена
1П30-18-30 (3000х1750х170) 3000х1750х170 17 800
1П30-18-10 (3000х1750х170) 3000х1750х170 16 500
2П30-18-30 (3000х1750х170) 3000х1750х170 16 000
2П30-18-10 (3000х1750х170) 3000х1750х170 15 200
1П18-18-30 (1750х1750х170) 1750х1750х170 10 800
1П18-18-10 (1750х1750х170) 1750х1750х170 9 900
2П18-18-30 (1750х1750х170) 1750х1750х170 9 700
2П18-18-10 (1750х1750х170) 1750х1750х170 9 000
1П18-15-30 (1750х1500х170) 1750х1750х170 9 100
1П18-15-10 (1750х1500х170) 1750х1750х170 8 400
2П18-15-30 (1750х1500х170) 1750х1750х170 8 300
2П18-15-10 (1750х1500х170) 1750х1750х170 8 000
1П30-15-30 (3000х1500х170) 3000х1500х170 15 800
1П30-15-10 (3000х1500х170) 3000х1500х170 14 520
2П30-15-30 (3000х1500х170) 3000х1500х170 13 800
2П30-15-10 (3000х1500х170) 3000х1500х170 13 700
1П30-12-30 (3000х1200х170) 3000х1200х170 12 600
1П25-18-30 (2500х1750х170) 2500х1750х170 15 400
ПУ30.18.2 Серия 3.504.1-20 "портовая" 34 900

3) Плиты дорожные и аэродромные



Плита аэродромная ПАГ-14                                6000х2000х140 34 000
Плита дорожная напряженная ПДН-14 6000х2000х140 34 000
Другие позиции по запросу

Наименование Цена
2ПБ10-1п 1030х120х140 560
2ПБ13-1п 1290х120х140 740
2ПБ16-2п 1550х120х140 870
2ПБ17-2п 1680х120х140 940
2ПБ19-3п 1940х120х140 1 150
2ПБ22-3п 2200х120х140 1 300
2ПБ25-3п 2460х120х140 1 500
2ПБ26-4п 2590х120х140 1 600
2ПБ29-4п 2850х120х140 1 750
2ПБ30-4п 2980х120х140 1 800
3ПБ21-8п 2070х120х220 1 900
3ПБ25-8п 2460х120х220 2 150
3ПБ27-8п 2720х120х220 2 500
3ПБ30-8п 2980х120х220 2 700
3ПБ13-37п 1290х120х220 1 400
3ПБ16-37п 1550х120х220 1 600
3ПБ18-37п 1810х120х220 1 800
3ПБ34-4п 3370х120х220 3 000
3ПБ36-4п 3630х120х220 3 200
3ПБ39-8п 3890х120х220 4 000
4ПБ44-8п 4410х120х290 6 800
5ПБ18-27п 1810х250х220 3 400
5ПБ21-27п 2070х250х220 4 200
5ПБ31-27п 3110х250х220 5 400
5ПБ25-37п 2460х250х220 5 200
5ПБ27-37п 2720х250х220 6 300
5ПБ30-37п 2980х250х220 8 000
5ПБ34-20п 3370х250х220 7 600
5ПБ36-20п 3630х250х220 8 540
Другие позиции по запросу

Наименование Цена
3ПП14-71 1420х380х220 5 500
3ПП16-71 1550х380х220 5 800
3ПП18-71 1810х380х220 7 000
3ПП21-71 2070х380х220 8 400
3ПП27-71 2720х380х220 12 000
Другие позиции по запросу

5) Перемычки железобетонные плитные

4) Перемычки железобетонные брусковые



Наименование Цена
ЛС 11 105х33х14,5 1 800
ЛС 12 120х33х14,5 1 900
ЛС 14 135х33х14,5 2 100
ЛС 15 150х33х14,5 2 300
ЛМ27.11.14-4 2720х1050х1400 16 700
ЛМ28.11 3260х1050х1400 18 700
ЛМ30.11.15-4 3030х1050х1435 20 000
ЛМ30.12.15-4 3030х1200х1435 21 500
2ЛП22.12.4К 2200х1300 13 400
2ЛП25.12.4К 2500х1300 14 700
2ЛП25.15.4К 2500х1600 15 400

Наименование Цена
СВ95-2 по запросу
СВ95-3с по запросу
СВ95-3 по запросу
СВ105-3,6 по запросу
СВ105-5 по запросу
СВ110-3,5 по запросу
СВ110-5 по запросу
СВ164-12 по запросу
СВ164-12у по запросу
СВ164-20 по запросу
Другие позиции по запросу

Наименование Цена
Кольцо стеновое КС 20.9, стенка 100 мм* по запросу
Кольцо стеновое КС 20.6, стенка 100 мм* по запросу
Кольцо стеновое КС 15.9, стенка 90 мм* по запросу
Кольцо стеновое КС 15.6, стенка 90 мм* по запросу
Кольцо стеновое КС 10.9, стенка 80 мм* по запросу
Кольцо стеновое КС 10.6, стенка 80 мм* по запросу
Плита перекрытия ПП 20-1, крышка по запросу
Плита перекрытия ПП 20-2, крышка усиленная по запросу
Плита перекрытия ПП 15-1, крышка по запросу
Плита перекрытия ПП 15-2, крышка усиленная по запросу
Плита перекрытия ПП 10-1, крышка по запросу
Плита перекрытия ПП 10-2, крышка усиленная по запросу
Плита ПН 20, днище по запросу
Плита ПН 15, днище по запросу
Плита  ПН 10, днище по запросу
Другие позиции по запросу
*Перфорация: + 500 руб. за кольцо

8) Элементы колодцев

6) Лестничные ступени, марши и площадки железобетонные

7) Опоры СВ (Столбы ЛЭП)



Размер Цена
ФБС 24.3.6 2380х300х580 по запросу
ФБС 12.3.6 1180х300х580 по запросу
ФБС 8.3.6 880х300х580 по запросу
ФБС 24.4.6 2380х400х580 по запросу
ФБС 12.4.6 1180х400х580 по запросу
ФБС 8.4.6 880х400х580 по запросу
ФБС 24.5.6 2380х500х580 по запросу
ФБС 12.5.6 1180х500х580 по запросу
ФБС 8.5.6 880х500х580 по запросу
ФБС 24.6.6 2380х600х580 по запросу
ФБС 12.6.6 1180х600х580 по запросу
ФБС 8.6.6 880х600х580 по запросу
Другие позиции по запросу

Наименование Цена
ПРГ60.2.5-4Т 5980х200х500 31400
ПРГ36.1.4-4Т 3580х120х400 9400
ПРГ32.1.4-4Т 3180х120х400 8500
ПРГ28.1.3-4Т 2780х120х300 7000

Наименование Цена
УКБ 32-12 по запросу
Фм-1 по запросу
Фм-2 по запросу
Фм-3 по запросу
Фм-4 по запросу
Фм-5 по запросу
МГФ-20 по запросу
ПД30.18 по запросу
ПО-3 по запросу
ПО-4 по запросу
П5Д8 по запросу
ФС-1 по запросу
ФС-2 по запросу
Пт60.40.8 по запросу
П-6Вн по запросу
Ф1н по запросу
ОП-1 по запросу
ОП-2 по запросу
ОП-3 по запросу
ОП-4 по запросу
ПЖ-1 по запросу
ПЖ-2 по запросу

9) Блоки фундаментные

10) Прогоны ЖБ

11) Другие ЖБИ



ЗП 6.100 по запросу
ЗП37 по запросу
Ф1 по запросу
Ф2 по запросу
Ф3 по запросу
ФП №42 по запросу
ФП №43 по запросу
ФП №44 по запросу
ФП №45 по запросу
ФП №46 по запросу
Балка №3 по запросу
3СЗОа по запросу
3СЗОв по запросу
3СЗОг по запросу
Другие позиции по запросу

С Уважением, «ТД «КСМ 10».

12) Нестандарт

У нас есть опыт изготовления сложных нестандартных ЖБИ, и мы готовы рассматривать 


